
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 
высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 
университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 
 

24.11.2017 № 3165-ск 
 

 
 

 О поощрении студентов 
 

 

По итогам проведения конкурса для студентов, участвующих в научной 
деятельности Высшей школы прикладной физики и космических технологий 
(протокол заседания Совета конкурса №1 от 10.11.2017), в соответствии с 
Приказом № 1807 от 20.10.2017 и подпунктом 8.7 Положения о 
стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки 
обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Поощрить из средств лицевого счета Мероприятия 4.3.3 Задачи 4.3. 

Программы «5-100-2020» следующих студентов-победителей: 
 

1)  Мязин Никита Сергеевич, гр. 23445/4 - 30 000 руб. 
2)  Овсянникова Анна Сергеевна, гр. 43420/5 - 30 000 руб. 
3)  Савченко Екатерина, гр. 23445/4 - 30 000 руб. 
4)  Гайдуков Михаил Сергеевич, гр. 43420/2 - 30 000 руб. 
5)  Головань Ольга Андреевна, гр. 33420/7 - 30 000 руб. 
6)  Данильченко Екатерина Владимировна, гр. 13445/4 - 30 000 руб. 
7)  Дрожжов Кирилл Андреевич, гр. 23445/4 - 30 000 руб. 
8)  Михайлов Андрей Сергеевич, гр. 23443/1 - 30 000 руб. 
9)  Путинцева Мария Владимировна, гр. 33420/7 - 30 000 руб. 
10)  Сидун Александр Вадимович, гр.43420/2 - 30 000 руб. 
11)  Тузова Анна Андреевна, гр. 43420/3 - 30 000 руб. 
12)  Темкина Валентина Сергеевна, гр. 13445/4 - 15 000 руб. 
13)  Бучилко Игорь Романович, гр. 43420/1 - 15 000 руб. 
14)  Шевелев Александр Евгеньевич, гр. 23443/1 - 10 000 руб. 
15)  Ишкаев Ильнур Рашитович, гр. 13443/1 - 10 000 руб. 
16)  Смирнова Екатерина Николаевна, гр. 13443/1 - 10 000 руб. 
17)  Логунов Семён Эдуардович, гр. 13445/4 - 10 000 руб. 

 
 

Проректор 
по образовательной деятельности Е.М. Разинкина 
  

DIRECTUM 15000 811417



  

 
 

Проект вносит Согласовано 
С.Б. Макаров (21.11.2017 15:13:26) А.А. Филимонов (22.11.2017 09:37:06)  

Л.В. Панкова (22.11.2017 13:48:24)  
Н.М. Головин (23.11.2017 15:51:55)  
Н.В. Иванова (23.11.2017 16:27:28) 
___________________________________ 
___________________________________ 

 
 

DIRECTUM 15000 811417

  2 


	федеральное государственное автономное образовательное учреждение

